様式第２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和２年１１月１２日

[bookmark: _GoBack]様式第３
様式第３
　　令和　　年　　月　　日

一宮市スポーツ協会　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話
　　　　　　　　　　　　　　　　事 業 実 施 報 告 書

　次のとおり事業を実施いたしましたので報告します。

記

１．行事名
２．日　時       　年　　月　　日　～　　年　　月　　日
       　　　　時　　分　～　　　　　時　　分
３．場　所
４．要　項
　（１）参加対象
　（２）参加人員
　（３）行事内容
　（４）観覧者数
　（５）入 場 料　　　　 有（　　　　　円） 　・　　無
５．その他

· 行事のプログラム、大会結果、印刷物等あれば添付してください。
· 料金を徴収するときは、収支決算書を添付してください。